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BASHKIA MIRDITË 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

                                                                                              KORRIK  2024 

 

Nr. 

Rendor 

Data e 

kërkesës 

 

Objekti i 

kërkesës 

 

Data e përgjigjes                            Përgjigje Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës 

 

Tarifa 

 

1. 

 

08.07.2024 

 

Kërkesë për 

Informacion 

 

29.07.2024 

 

Bashkia Mirditë është në proces të hartimit të  Plan 

Veprimit për Eficiencën e Energjisë si pjesë e projektit 

EFFORT, një projekt i financuar nga Bashkimi 

Evropian përmes programit IPA Crossborder Shqipëri-

Kosovë me një bashkëpunim ndërmjet Co-PLAN, 

Bashkisë Mirditë, Shqipëri dhe Komunës Junik, Kosovë. 

Për arsye financiare nuk është hartuar më parë. 

 

E plotë Pa 

pagesë 

 

2. 

 

15.07.2024 

 

Kërkesë për 

Informacion 

 

22.07.2027 
Referuar kërkesës suaj për Informim, drejtuar Bashkisë 
Mirditë, bazuar në Ligjin 119/2014 " Për të Drejten e 
Informimit " për subjektet HEC që operojnë në territorin e 
bashkisë Mirditë, ju sqarojmë se; 
Jemi në proces për të lidhur marrëveshje me subjektet që 
kanë detyrime heqje nga fondi pyjor/kullosor dhe 
konvertimin në pyllëzime në bazë të  Urdhrit nr.1937 datë 
21.10.2014, nr.10229 prot, date 21.10.2014. 
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